ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO   DE   SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSOS LICITATÓRIO Nº 165/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Abreulândia, e o

Secretário Municipal da Saúde de Abreulândia-TO; torna público aos interessados

que Considerando a necessidade de adequação característica técnica dos itens do presente

certame; fica suspenso a sessão do processo licitatório nº. 165/2021 - Pregão Presencial

nº. 006/2021, a Pregoeira durante a sessão com as empresas já devidamente credenciadas,

decidiu suspender o certame para, correção da planilha eletrônica do sistema de

julgamento de proposta da Prefeitura Municipal, realizado no dia 24/03/2021, as

13hs30min do Processo acima mencionado, Uma nova data será republicada para

continuação do certame, onde os aviso serão publicados no Diário Oficial do estado do

Tocantins e Portal de Transparência do Município.

Publique-se na forma da lei.

Abreulândia-TO, 25 de Março de 2021.

Edna Lourença Arruda Cunha

Pregoeira

Silvio Henrique de Sousa Montelo

Gestor do Fundo